



MUNICÍPIO DE ESCADA
ESCADA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2023
Processo Administrativo Nº 077/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOYCE DE BARROS FIGUEIREDO
Data de Publicação: 15/09/2023 13:38:44

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/10/2023 12:29:44

BORRACHA BICOLOR (AZUL/VERMELHA) PARA APAGAR TINTA DE CANETA E LÁPIS, ATÓXICA, DIMENSÕES VARIÁVEIS: COMPRIMENTO 40 A 60 MM, LARGURA 16 A 20 MM E ESPESSURA 6,0 A 8,0 MM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MERCUR	Modelo:
Descrição: BORRACHA BICOLOR (AZUL/VERMELHA) PARA APAGAR TINTA DE CANETA E LÁPIS, ATÓXICA, DIMENSÕES VARIÁVEIS: COMPRIMENTO 40 A 60 MM, LARGURA 16 A 20 MM E ESPESSURA 6,0 A 8,0 MM.			
Quantidade: 32.000	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 19.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	122	17.238.558/0001-02	0,88	0,60		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	040	49.464.926/0001-27	0,88	0,75	25,00	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	062	20.916.073/0001-35	0,88	0,87	16,00	Sim
4 LEDER E MAFRA LTDA-ME	034	10.355.221/0001-36	0,88	0,88	1,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNICA SANEANTES LTDA	035	43.392.983/0001-61	0,88	0,51		Sim
DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	146	09.617.964/0001-58	0,88	0,88	72,5490	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 09/10/2023 12:29:44

CAIXA ARQUIVO MORTO DESMONTÁVEL DIV. CORES EM PLÁSTICO POLIONDA COM DIMENSÕES APROX. 360X120X240MM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ALAPLAST/ ALAPLAST EMBALAGENS PLASTICAS LTDA	Modelo:
Descrição: CAIXA ARQUIVO MORTO DESMONTÁVEL DIV. CORES EM PLÁSTICO POLIONDA COM DIMENSÕES APROX. 360X120X240MM.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 13.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	112	17.238.558/0001-02	10,81	4,50		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	088	49.464.926/0001-27	10,81	5,50	22,22	Sim
3 MIDAS EMPREENDIMENTOS LTDA EPP	057	19.355.594/0001-81	10,81	6,03	9,64	Sim
4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	017	20.916.073/0001-35	10,81	10,39	72,31	Sim
5 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	081	41.467.016/0001-96	11,00	10,40	0,10	Sim
6 PAPELCENTER INFORMÁTICA LTDA ME	068	29.179.994/0001-37	10,80	10,80	3,85	Sim

**MUNICÍPIO DE ESCADA
ESCADA-PE**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNICA SANEANTES LTDA	043	43.392.983/0001-61	10,81	4,67		Sim
DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	087	09.617.964/0001-58	10,81	5,26	12,6338	Sim
MARKET - COMERCIO DE	094	24.486.986/0001-10	10,81	7,50	42,5856	Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 09/10/2023 12:29:44
MEXEDOR PARA CAFÉ, COR CRISTAL, DIMENSÕES: 75 X 7,5 (MM), MATERIAL PS. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 500 UNIDADES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: PRAFESTA	Modelo:
Descrição: MEXEDOR PARA CAFÉ, COR CRISTAL, DIMENSÕES: 75 X 7,5 (MM), MATERIAL PS. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 500 UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	034	17.238.558/0001-02	9,17	7,50		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	031	49.464.926/0001-27	9,17	7,79	3,87	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	091	20.916.073/0001-35	9,17	8,80	12,97	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	047	36.441.415/0001-48	9,17	9,15	3,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 09/10/2023 12:29:44
PAPEL AUTO ADESIVO TIPO CONTACT, INCOLOR/ TRANSPARENTE, LARGURA 45 CM., ROLO DE 25 METROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: LIKE	Modelo:
Descrição: PAPEL AUTO ADESIVO TIPO CONTACT, INCOLOR/ TRANSPARENTE, LARGURA 45 CM., ROLO DE 25 METROS			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 83,80	Valor Total: 20.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MIDAS EMPREENDIMENTOS LTDA EPP	052	19.355.594/0001-81	162,64	83,80		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	093	49.464.926/0001-27	162,64	85,00	1,43	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	072	17.238.558/0001-02	162,64	90,00	5,88	Sim
4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	088	20.916.073/0001-35	162,64	155,50	72,78	Sim
5 PAPELCENTER INFORMÁTICA LTDA ME	047	29.179.994/0001-37	162,50	162,50	4,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNICA SANEANTES LTDA	128	43.392.983/0001-61	162,64	83,81		Sim



MUNICÍPIO DE ESCADA
ESCADA-PE

MARKET - COMERCIO DE 057 24.486.986/0001-10 162,64 89,00 6,1926 Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 09/10/2023 12:29:44
PAPEL CREPOM, MULTICOLOR, 48 CM X 2 M.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: BAAG/BAHIA ARTES GRAFICAS LTDA	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPOM, MULTICOLOR, 48 CM X 2 M.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 3.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	024	17.238.558/0001-02	1,79	1,30		Sim
2 MIDAS EMPREENDIMENTOS LTDA EPP	101	19.355.594/0001-81	1,79	1,69	30,00	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	102	20.916.073/0001-35	1,79	1,70	0,59	Sim
4 PAPELCENTER INFORMÁTICA LTDA ME	095	29.179.994/0001-37	1,78	1,78	4,71	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	130	49.464.926/0001-27	1,79	1,20		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 09/10/2023 12:29:44
PASTA CLASSIFICADORA - COM 380 G/M² TAMANHO 360 X 2 MM COM MOLA ESPIRAL DE AÇO COM 1/8 X 2 POLEGADAS E CHAPA FINA ZINCADA PARA PRENDER PAPEL, TIPO POLYCARTE OU DE MARCA EQUIVALENTE OU SUPERIOR.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ICL/ICL BRASIL LTDA	Modelo:
Descrição: PASTA CLASSIFICADORA - COM 380 G/M² TAMANHO 360 X 2 MM COM MOLA ESPIRAL DE AÇO COM 1/8 X 2 POLEGADAS E CHAPA FINA ZINCADA PARA PRENDER PAPEL, TIPO POLYCARTE OU DE MARCA EQUIVALENTE OU SUPERIOR.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,45	Valor Total: 2.670,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	009	17.238.558/0001-02	5,26	4,45		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	127	49.464.926/0001-27	5,26	4,47	0,45	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	126	20.916.073/0001-35	5,26	5,25	17,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNICA SANEANTES LTDA	112	43.392.983/0001-61	5,26	4,89		Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 09/10/2023 12:29:44
PASTA COM ABA E ELÁSTICO, MATERIAL EM POLIPROPILENO TAMANHO OFÍCIO COM LOMBO DE 40MM, C X L X A: 335 X 245 X 40MM. ESPESSURA: 0, 50 MM. EM PCT C 10 UND

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE ESCADA
ESCADA-PE**

Item: 1 **Unidade:** Pacote **Marca:** ALAPLAST/ ALAPLAST **Modelo:**
EMBALAGENS PLASTICAS LTDA
Descrição: PASTA COM ABA E ELÁSTICO, MATERIAL EM POLIPROPILENO TAMANHO OFÍCIO COM LOMBO DE 40MM, C X L X
A: 335 X 245 X 40MM. ESPESSURA: 0, 50 MM. EM PCT C 10 UND
Quantidade: 600 **Valor Unit.:** 9,00 **Valor Total:** 5.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	076	17.238.558/0001-02	9,15	9,00		Sim
2 PAPELCENTER INFORMÁTICA LTDA ME	032	29.179.994/0001-37	9,10	9,10	1,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	053	49.464.926/0001-27	9,15	2,80		Sim
DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	063	09.617.964/0001-58	9,15	8,68	210,0000	Sim
DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	140	20.916.073/0001-35	9,15	8,69	0,1152	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 09/10/2023 12:29:44
PASTA EM CARTOLINA PLASTIFICADA, COM ABAS E ELÁSTICO, CORES DIVERSAS.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Unidade **Marca:** CARTEX **Modelo:** CARTEX
Descrição: PASTA EM CARTOLINA PLASTIFICADA, COM ABAS E ELÁSTICO, CORES DIVERSAS.
Quantidade: 3.850 **Valor Unit.:** 2,89 **Valor Total:** 11.126,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	019	41.467.016/0001-96	4,24	2,89		Sim
2 MIDAS EMPREENDIMENTOS LTDA EPP	085	19.355.594/0001-81	4,24	2,90	0,35	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	020	17.238.558/0001-02	4,24	3,40	17,24	Sim
4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	014	49.464.926/0001-27	4,24	3,60	5,88	Sim
5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	147	20.916.073/0001-35	4,24	4,21	16,94	Sim
6 PAPELCENTER INFORMÁTICA LTDA ME	009	29.179.994/0001-37	4,22	4,22	0,24	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	109	09.617.964/0001-58	4,24	1,80		Sim
UNICA SANEANTES LTDA	001	43.392.983/0001-61	4,24	2,21	22,7778	Sim

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 09/10/2023 12:29:45
PASTA PLÁSTICA COM FERRAGEM. MEDIDAS: 330X3X230 MM. CORES: AMARELA, AZUL E VERDE E VERMELHA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Unidade **Marca:** ALAPLAST **Modelo:**
Descrição: PASTA PLÁSTICA COM FERRAGEM. MEDIDAS: 330X3X230 MM. CORES: AMARELA, AZUL E VERDE E VERMELHA
Quantidade: 4.400 **Valor Unit.:** 2,90 **Valor Total:** 12.760,00



MUNICÍPIO DE ESCADA
ESCADA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MIDAS EMPREENDIMENTOS LTDA EPP	057	19.355.594/0001-81	4,79	2,90		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	102	17.238.558/0001-02	4,79	4,00	37,93	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	146	49.464.926/0001-27	4,79	4,07	1,75	Sim
4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	140	20.916.073/0001-35	4,79	4,72	15,97	Sim
5 PAPELCENTER INFORMÁTICA LTDA ME	080	29.179.994/0001-37	4,75	4,75	0,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	002	41.467.016/0001-96	4,79	2,88		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	088	09.617.964/0001-58	4,79	2,02		Sim
UNICA SANEANTES LTDA	135	43.392.983/0001-61	4,79	2,03	0,4950	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 09/10/2023 12:29:45

PASTA SUSPensa, FEITA EM PAPEL KRAFT, HASTE EM METAL E PONTEIRA PLÁSTICA, COM VISOR ETIQUETA BRANCA E GRAMPO PLÁSTICO, MEDINDO 360X240CM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ICL/ICL BRASIL LTDA	Modelo:
Descrição: PASTA SUSPensa, FEITA EM PAPEL KRAFT, HASTE EM METAL E PONTEIRA PLÁSTICA, COM VISOR ETIQUETA BRANCA E GRAMPO PLÁSTICO, MEDINDO 360X240CM.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 1.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	137	17.238.558/0001-02	5,93	2,40		Sim
2 MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	092	41.467.016/0001-96	5,93	2,87	19,58	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	125	49.464.926/0001-27	5,93	3,80	32,40	Sim
4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	116	20.916.073/0001-35	5,93	5,89	55,00	Sim
5 PAPELCENTER INFORMÁTICA LTDA ME	046	29.179.994/0001-37	5,90	5,90	0,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	042	09.617.964/0001-58	5,93	2,39		Sim
UNICA SANEANTES LTDA	130	43.392.983/0001-61	5,93	2,88	20,5021	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 09/10/2023 12:29:45

PILOTO RECARREGÁVEL TIPO MARCADOR PARA QUADRO BRANCO. COR PRETA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: LYKE/LYKE COMERCIO DE	Modelo:
Descrição: PILOTO RECARREGÁVEL TIPO MARCADOR PARA QUADRO BRANCO. COR PRETA			
Quantidade: 2.880	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 5.760,00	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICÍPIO DE ESCADA
ESCADA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	085	17.238.558/0001-02	7,17	2,00		Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	008	41.467.016/0001-96	7,17	2,79	39,50	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	118	49.464.926/0001-27	7,17	2,80	0,36	Sim
4 MIDAS EMPREENDIMENTOS LTDA EPP	002	19.355.594/0001-81	7,17	5,67	102,50	Sim
5 PAPELCENTER INFORMÁTICA LTDA ME	058	29.179.994/0001-37	7,10	7,10	25,22	Sim
6 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	057	20.916.073/0001-35	7,17	7,17	0,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARKET - COMERCIO DE	005	24.486.986/0001-10	7,17	1,60		Sim
UNICA SANEANTES LTDA	100	43.392.983/0001-61	7,17	1,62	1,2500	Sim
DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	135	09.617.964/0001-58	7,17	5,66	249,3827	Sim

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 09/10/2023 12:29:45
PRANCHETA TAMANHO A4, DE MADEIRA DE ESCRITÓRIO COM PRENDEDOR DE METAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MADEMASTER IND E	Modelo:
		ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA.	
Descrição: PRANCHETA TAMANHO A4, DE MADEIRA DE ESCRITÓRIO COM PRENDEDOR DE METAL			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 6,01		Valor Total: 721,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	122	17.238.558/0001-02	8,31	6,01		Sim
2 MIDAS EMPREENDIMENTOS LTDA EPP	066	19.355.594/0001-81	8,31	6,50	8,15	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	086	20.916.073/0001-35	8,31	8,16	25,54	Sim
4 PAPELCENTER INFORMÁTICA LTDA ME	019	29.179.994/0001-37	8,30	8,30	1,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	052	49.464.926/0001-27	8,31	5,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNICA SANEANTES LTDA	115	43.392.983/0001-61	8,31	6,75		Sim
MARKET - COMERCIO DE	116	24.486.986/0001-10	8,31	7,00	3,7037	Sim

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 09/10/2023 12:29:45
ELÁSTICO 25MM CRU. ROLO COM 25 METROS.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PREMIER/PREMIER ELÁSTICO	Modelo:
		E BORRACHAS	
Descrição: ELÁSTICO 25MM CRU. ROLO COM 25 METROS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,01		Valor Total: 340,20

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICÍPIO DE ESCADA
ESCADA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	089	17.238.558/0001-02	20,53	17,01		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	138	49.464.926/0001-27	20,53	17,45	2,59	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	040	20.916.073/0001-35	20,53	19,51	11,81	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNICA SANEANTES LTDA	119	43.392.983/0001-61	20,53	15,39		Sim

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 09/10/2023 12:29:45
SACOLA PLÁSTICA, REFORÇADA, BRANCA, 60 X 45 CM (ABERTA) OU 60 X 30 CM (FECHADA).**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MONTYPLAST	Modelo: BRANCA
Descrição: SACOLA PLÁSTICA, REFORÇADA, BRANCA, 60 X 45 CM (ABERTA) OU 60 X 30 CM (FECHADA).			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 15,99	Valor Total: 19.188,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	033	36.441.415/0001-48	54,28	15,99		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	032	17.238.558/0001-02	54,28	16,00	0,06	Sim
3 MIDAS EMPREENDIMENTOS LTDA EPP	069	19.355.594/0001-81	54,28	23,91	49,44	Sim
4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	002	49.464.926/0001-27	54,28	44,00	84,02	Sim
5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	109	20.916.073/0001-35	54,28	53,27	21,07	Sim
6 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	081	41.467.016/0001-96	60,00	60,00	12,63	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNICA SANEANTES LTDA	136	43.392.983/0001-61	54,28	18,29		Sim

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 09/10/2023 12:29:46
SACOLA PLÁSTICA, REFORÇADA, BRANCA, 50 X 40 CM (ABERTA) OU 50 X 25 CM (FECHADA).**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MONTYPLAST	Modelo: BRANCA
Descrição: SACOLA PLÁSTICA, REFORÇADA, BRANCA, 50 X 40 CM (ABERTA) OU 50 X 25 CM (FECHADA).			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 15,29	Valor Total: 9.174,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	115	36.441.415/0001-48	34,92	15,29		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	111	17.238.558/0001-02	34,92	16,01	4,71	Sim
3 MIDAS EMPREENDIMENTOS LTDA EPP	036	19.355.594/0001-81	34,92	20,48	27,92	Sim
4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	062	49.464.926/0001-27	34,92	28,00	36,72	Sim
5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	098	20.916.073/0001-35	34,92	34,90	24,64	Sim
6 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	103	41.467.016/0001-96	50,00	50,00	43,27	Sim



MUNICÍPIO DE ESCADA
ESCADA-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNICA SANEANTES LTDA	068	43.392.983/0001-61	34,92	15,30		Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 09/10/2023 12:29:46
FITA DE CETIM N.09 - 38 MM - DIVERSAS CORES - ROLO COM 50 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROGRESSO	Modelo:
Descrição: FITA DE CETIM N.09 - 38 MM - DIVERSAS CORES - ROLO COM 50 METROS			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 2.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	056	17.238.558/0001-02	44,40	35,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	091	49.464.926/0001-27	44,40	39,40	12,57	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	020	20.916.073/0001-35	44,40	42,73	8,45	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	142	41.467.016/0001-96	50,00	50,00	17,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 09/10/2023 12:29:46
FITA DE CETIM N.03 - 15 MM - DIVERSAS CORES - ROLO COM 50 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROGRESSO	Modelo:
Descrição: FITA DE CETIM N.03 - 15 MM - DIVERSAS CORES - ROLO COM 50 METROS			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 1.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	125	17.238.558/0001-02	24,56	16,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	061	49.464.926/0001-27	24,56	19,00	18,75	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	086	41.467.016/0001-96	30,00	19,85	4,47	Sim
4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	087	20.916.073/0001-35	24,56	24,25	22,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNICA SANEANTES LTDA	083	43.392.983/0001-61	24,56	19,86		Sim



**MUNICÍPIO DE ESCADA
ESCADA-PE**

AUTORIDADE: JANDELSON GOUVEIA DA SILVA